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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AENA
ALM
ANA
BBVA
CABK
CLNX
FDR
IBE
MAP
SAB
SAN
TEF
UNI
Z0T

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

10.000
40.579
19.000
15.800.000
3.150.085
711.206
1.039.031
1.000.000
1.000.000
30.000.000
8.998.322
183.545
7.998.494
155.000

70.105.262

Efectivo Turnover

1.537.000,00
439.876,36
2.869.000,00
95.191.000,00
10.567.485,34
28.305.998,80
28.625.304,05
9.574.000,00
1.970.000,00
27.750.000,00
30.896.771,94
805.762,55
8.440.412,68
1.094.300,00

248.066.911,72

jueves, 10 de febrero de 2022 Thursday, 10 February 2022

153,7000
10,8400
151,0000
5,9450-6,0500
3,3500-3,3570
39,8000
27,5500
9,5740

1,9700

0,9250

3,4200-3,4500-3,4705

4,3900

1,0540-1,0550-1,0560-1,0570

7,0600

Cambios Prices



